
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ДОМ ЗДРАВЉА БОР 

ПИБ:  108836097  

НИКОЛЕ КОПЕРНИКА БР.2-4 

19210 БОР 

Република Србија 

Датум: 10.04.2024 

Број: 1712/1 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА БОР 

Референтни број: 03/2024 

Назив набавке: Набавка штампаног материјала и медициснких образаца за период од 12 месеци 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0010259 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 22000000 

Назив предмета / партије који се обуставља: Набавка штампаног материјала и медициснких образаца за период од 12 
месеци 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.700.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 6) - у јавној набавци чија је процењена вредноста мања од износа 
европских прагова, у свим понудама понуђена цена једнака или већа од износа 
европских прагова 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка штампаног материјала и медициснких образаца за период од 12 месеци 

Реф. број 03/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 1442/1, 26.03.2024 

Процењена вредност 1.700.000,00 

Техника  

ЦПВ 22000000-Штампани материјал и сродни производи 

Кратак опис набавке Набавка штампаног материјала и медициснких образаца за период од 12 месеци 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0010259 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 27.03.2024 

Рок за подношење 05.04.2024 08:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Саша Босијокоивћ 

Јелена Јовановић 

Југослав Романовић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка штампаног материјала и медициснких образаца за период од 12 месеци 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 05.04.2024 08:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 05.04.2024 08:00:12 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ ЕПОХА ДОО ПОЖЕГА, БАКИОНИЦА, ББ, 31210, 
Бакионица, Србија 

Самостално 325 НЕ 3.4.2024. 14:18:05 

АТЛАНТИС ДОО НИШ, РАСИНСКА, 6, 18000, Ниш, Србија Самостално 1071 НЕ 4.4.2024. 23:00:56 

ШТАМПАРИЈА ТЕРЦИЈА ДОО, БОР, 7.Јули, 58, 19210, Бор, Србија Самостално 5-4/2024 НЕ 5.4.2024. 07:21:11 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АТЛАНТИС ДОО НИШ 2371735.00 2846082.00 РСД 10 дана 
вирманом 

60 

ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЕПОХА ДОО ПОЖЕГА 

2284610.00 2771532.00 РСД У року од 10 
дана на рачун 
понуђача. 

60 

ШТАМПАРИЈА ТЕРЦИЈА ДОО, 
БОР 

2806830.00 3368196.00 РСД 10 дана од 
дана пријема 
фактуре 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АТЛАНТИС ДОО НИШ 2371735.00 2846082.00 РСД 10 дана 
вирманом 

60 

ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЕПОХА ДОО ПОЖЕГА 

2284610.00 2771532.00 РСД У року од 10 
дана на рачун 
понуђача. 

60 

ШТАМПАРИЈА ТЕРЦИЈА ДОО, 
БОР 

2806830.00 3368196.00 РСД 10 дана од 
дана пријема 
фактуре 

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ ЕПОХА ДОО ПОЖЕГА НЕ ДА 2.284.610,00 2.771.532,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: ИЗНОС ЈЕ ПРЕКО ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

АТЛАНТИС ДОО НИШ НЕ ДА 2.371.735,00 2.846.082,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: ИЗНОС ЈЕ ПРЕКО ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

ШТАМПАРИЈА ТЕРЦИЈА ДОО, БОР НЕ ДА 2.806.830,00 3.368.196,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: ИЗНОС ЈЕ ПРЕКО ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ ЕПОХА ДОО ПОЖЕГА 1 Цена понуде: 2.284.610,00 РСД ДА 

АТЛАНТИС ДОО НИШ 2 Цена понуде: 2.371.735,00 РСД НЕ 

ШТАМПАРИЈА ТЕРЦИЈА ДОО, БОР 3 Цена понуде: 2.806.830,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА 
 

  

    
  

 

   



 

 

ИЗНОСИ СУ ИЗНАД ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 


